
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

300

Exercício

2024

300 Processo: 050/2024 Emissão: 19/11/2024Número:

Tipo: Global

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.026 - Locação de Bens Móveis, Máquinas e Equipamentos

Favorecido

Nome: BRAZON MAXFILTER INDÚSTRIA E LOCAÇÃO DE PURIFICADORES DE ÁGUA LTDA

Endereço: Rua Reginaldo de Souza Lima Nº 696

Bairro: Bernardo Monteiro Cidade/UF: Contagem / MG

CEP: 32010370 Telefone: (31) 3072-2231

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
09.114.027/0001-80

Agência:

Valor: 1.167,00

Mil e Cento e Sessenta e Sete Reais

Histórico:
Valor empenhado para contratação de serviço de locação de purificador de água, incluindo manutenção preventiva e corretiva,
com fornecimento e substituição de peças para o Core-SP. ( Valor ajustado para o exercício de 2024).

Valor SaldoCentros de Custos

01.02.003 - ATIVIDADE - Manter a estrutura operacional do atendimento 897,00 897,00

02.01.002 - ATIVIDADE - Manter a estrutura operacional da gestão
administrativa

270,00 270,00

Total 1.167,00

Saldo Anterior

62.560,00

Valor do Empenho

1.167,00

Saldo Atual da Conta

61.393,00

São Paulo-SP, 19 de novembro de 2024

José Luiz Abrantes Pereira

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238472/2006

xxx.892.498-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2024-11-19T14:22:59-0300


		2024-11-21T14:46:50-0300


		2024-11-26T22:11:58-0300
	JOSE LUIZ ABRANTES PEREIRA:00789249871




